
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/218/2025 
RADY GMINY GÓRNO 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/208/2025 Rady Gminy Górno z dnia 22 lipca 2025 r. zmieniającej 
uchwałę NR XXXVI/369/2021 Rady Gminy Górno z dnia 30 listopada 2021 roku w  sprawie utworzenia 
oraz nadania statutu Centrum Usług Społecznych w Górnie poprzez przekształcenie Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Górnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 12 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 
o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818 ze zm.) oraz 
art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 
Rada Gminy Górno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/208/2025 Rady Gminy Górno z dnia 22 lipca 2025 r. zmieniającej uchwałę NR 
XXXVI/369/2021 Rady Gminy Górno z dnia 30 listopada 2021 roku w sprawie utworzenia oraz nadania 
statutu Centrum Usług Społecznych w Górnie poprzez przekształcenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Górnie zmianie ulega treść § 3 która otrzymuje nowe brzemiennie: 

„Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Górno 

 
 

mgr Grzegorz Skiba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 sierpnia 2025 r.

Poz. 2787


	UCHWAŁA NR XXXIII/218/2025 RADY GMINY GÓRNO z dnia 20 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-08-26T09:10:19+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




